
 

 

ZARZĄDZENIE NR 451/13 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia  31 grudnia 2013 r. 

w sprawie przekazania w formie darowizny instrumentu muzycznego na rzecz szkoły 

muzycznej 

Na podstawie art. 79 ust 1 c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

 (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572,  Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, 

poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, 

poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.  

Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 

 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, 

poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 

 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i Nr 54, poz. 320 Nr 127, poz. 857, Nr 

148, poz. 991 z 2011 r,. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 

887, Nr 205, poz. 1206, z 2012 r. poz. 941, 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317) 

oraz uchwały Nr XXVI/180/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r.                        

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2013 (Dz. Urz. Woj. Podl.                           

z 2012 r. poz. 4318, z 2013 r. poz. 1215, poz. 1251, poz. 1369, poz. 2066, poz. 2410, poz. 

2455, poz. 2612, poz. 2655, poz. 2872, poz. 2992, poz. 3001, poz. 3202, poz. 3283, poz. 

3299, poz. 3454, poz. 3525, poz. 3582, poz. 3698, poz. 3843, poz. 3870, poz. 4218, poz. 

4272) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przekazać nieodpłatnie w formie darowizny Państwowej Szkole Muzycznej I stopnia                                 

w Bielsku Podlaskim, ul. Widowska 4 a, NIP 543-10-15-173 instrument muzyczny o nazwie 

Marimba Ludwig Musser model M300EX o wartości 23.240,00 zł (słownie złotych: 

dwadzieścia trzy tysiące dwieście czterdzieści złotych) na potrzeby zwiazane z realizacją 

wymagań programowych szkoły w zakresie nauczania. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Kultury 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                 PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

        BURMISTRZ MIASTA 

 

    /-/ Jarosław Borowski 

 


